
ELENCO  AVENTI  DIRITTO  AL  VOTO 
 
Dottorato “Diritto dei mercati europei”  
 

XXXIII CICLO 
 

Nome e cognome Firma 

Luca Palombini palombini.luca@gmail.com 

Claudia Pelliccia c.pelliccia91@gmail.com 

Marco Simonelli marco.simonelli@brewdog.com 

Francesco Viggiani francesco.viggiani@gmail.com 

 
XXXIV CICLO 

 

Nome e cognome Firma  

Francesca Brembati francesca.brembati@gmail.com 

Simone Calvigioni simone.calvigioni@gmail.com 

Cesare Carino cesare.carino@virgilio.it 

Alessandra Coiante coiantealessandra@yahoo.it  

Alessandro Milani sandromilani@live.com> 

 
XXXV CICLO 

 

Nome e cognome Firma  

Del Turco Giulia giulia.delturco@studenti.unitus.it  

Luigi Rignanese l.rignanese@yahoo.it 

Francesco Sanvitale francescosanvitale@outlook.it  

Maria Tammaro maria.tammaro@telecomitalia.it 

 

Dottorato “Scienze Storiche”. 

XXXIII CICLO 

Nome e cognome Firma 

Enrica Bastianini enrica.bastianini@gmail.com 

Simona Costa sim.costa@hotmail.it 

Brunella Velardi brunella.velardi@hotmail.it 
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XXXIV ciclo 
 

Nome e cognome Firma 

Ada Alvaro adaalvaro24@gmail.com 

Lucrezia Ranieri lranieri@gmail.com 

Salvatore Sindoni sindoni9@gmail.com 

Yvonne Mazurek yamazurek@gmail.com 

 

XXXV CICLO 
 

Nome e cognome Firma  

Gloria Gubbiotto gloriagubbiotto@gmail.com; gloriagubb.idali@gmail.com 

Caterina Mongardini storicate@gmail.com; caterina.mongardini@studenti.unitus.it 

Lavinia Piermartini laviniapiermartini@gmail.com 

Simone Polidori polidorisimone@gmail.com 

 

 

ASSEGNI  DI  RICERCA 

 

Nome e cognome Firma 

Francesca Cancellaro francesca.cancellaro@gmail.com 

Laura Clemenzi laura.clem@libero.it; laura.clemenzi@unitus.it 

Martina Galli martina.i.galli@gmail.com 

Stefano Pezzè stefano.pezze@unitus.it 

Valentina Piunno valentina.piunno@uniroma3.it 
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